[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2016 № 338
р.п.Любытино

О внесении изменения в квалификационные требования, необходимые для замещения должностей муниципальной службы муниципального района
В соответствии с областным законом от 29.06.2015 № 795-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в квалификационные требования, необходимые для замещения должностей муниципальной службы муниципального района, утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2007 № 416, исключив в подпункте 1 пункта 2 слово «профессионального».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                        Т.Б.Гусев